
RAADSBESLUIT

Onderwerp: vaststelling bestemmingsplan Smitsweg 29
Zaaknummer: 41427-2023

De raad van de gemeente Voorne aan Zee besluit:

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

Gelet op: artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

Besluit:

het bestemmingsplan Smitsweg 29 vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van

-20 april 2023-

      de griffier,      

drs. A. (Ariette) Goslings

      de voorzitter,

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 


